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Link do produktu: https://koce-grzewcze.pl/izolowana-pokrywa-do-kontenera-icb-paletopojemnika-6401-p-50.html

Opis produktu

lzolowana pokrywa do
kontenera ICB, paletopojemnika

640I

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Szerokos¢
Dtugosé

Pojemnik

1163,71 zt
946,11 zt
Dostepny
3 -5 dni
16-2111
16-2111
1000 mm
1200 mm

640 |

Pokrywa izolacyjna na kontenery IBC 640! izoluje gérna powierzchnie kontenera - mozliwo$¢ stosowania z owijanymi
podgrzewaczmi IBC lub z podstawg grzewczg.
Wersja z otworami na zamkniecia kontenera IBC.

Parametry:

Przeznaczenie: IBC 640l

Rozmiar: 1200 x 800 x 100 mm
Materiat: Poliestrowy pokryty teflonem
I1zolacja: poliester

Kolor: czarny
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